
LIMITED SHARING

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires merci de vous rendre régulièrement sur le site :  www.oise-mobilité.fr - rubrique horaires

ACY-EN-MULTIEN – ROSOY-EN-MULTIEN

ALLER

Horaires valables  
à partir du 

01/09/2022CRÉPY-EN-VALOIS – SENLIS 692

Transporteur : RIO 4, 4 rue Louis Armand – 60800 CRÉPY-EN-VALOIS,
rio4@ratpdev.com – 03 44 87 30 00

Courses accessibles aux PMR - Pour les usagers en
fauteuil roulant, il est préférable de s’assurer de la
bonne prise en charge en appelant l’agence au plus tard
la veille au 03 44 87 30 00.

Code course 40014 40025 40034 40035 40036 40037 40038 40040 40041 40015 40039 40016 40017 40018 40019 40020 40042 40043 40045 40044
Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV Me Me Me LMJV Me LMJV LMJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV Me LMmJV
Période PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PVS PVS PVS

CREPY-EN-
VALOIS

Gare nord 06:25 06:47 | 07:28 | | | | | | | | | | | | 18:40 07:23 | 17:10
Gare sud | | | | | | 07:55 11:25 11:40 12:40 12:40 12:25 16:13 | 17:10 | | | 11:45 |
Lycée Robert Desnos | | | | | | | 11:32 11:35 12:25 | 12:31 | | | 17:51 | | | |
Lycée Jean Monnet | | | | | | | 11:34 11:30 12:20 | 12:34 | | | 17:56 | | | |
Collège La Fontaine | | | | | | | 11:30 11:33 12:28 | 12:30 16:10 17:10 17:13 | | | | |

DUVY RD 1324 06:29 06:52 | 07:32 | | 08:03 | 11:53 12:50 12:45 | 16:51 | 17:23 18:30 18:45 07:28 11:52 17:15
ROCQUEMONT Ecole | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ROUVILLE Centre | | | | | | | 11:40 | | | 12:44 16:19 17:17 | 18:02 | | | |

ORMOY-VILLERS Petit-Villers | | | | | | | 11:42 | | | 12:47 | 17:19 | 18:04 | | | |
Eglise | | | | | | | 11:45 | | | 12:49 16:25 17:22 | 18:07 | | | |

AUGER-SAINT-
VINCENT

Villeneuve | | | | | | | 11:50 | | | 12:51 16:27 17:24 | 18:11 | | | |
Saint-Mard | | | | | | | | | | | 12:52 16:28 17:25 | 18:12 | | | |
Centre | | 07:00 | 07:30 | 08:09 | 11:58 12:55 12:50 | 16:29 17:29 | 18:14 18:49 | | |

TRUMILLY
Eglise | 06:57 | 07:38 | | 08:15 | 12:03 12:58 12:55 | 16:33 | 17:30 18:18 18:52 | | |
Le Plessis Cornefroy | 06:59 | 07:40 | | 08:16 | 12:05 13:00 12:57 | 16:34 | 17:32 18:20 18:53 | | |
Beaurain | 07:03 | 07:45 | | 08:21 | 12:09 13:03 13:00 | 16:40 | 17:37 18:25 18:56 07:35 11:59 17:22

FRESNOY-LE-LUAT
Le Luat | | 07:05 | 07:33 | | | | | | | | | | | | | | |
Centre | | 07:09 | 07:40 | | | | | | | | | | | | | | |
Ducy | | 07:12 | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | |

MONTEPILLOY Centre | | 07:22 | 07:52 | | | | | | | | | | | | | | |
Boasne | | 07:20 | 07:50 | | | | | | | | | | | | | | |

RULLY

Eglise 06:39 07:08 | | | 07:38 08:25 | 12:13 13:06 13:03 | | | | | 18:59 07:39 12:03 17:26
Mairie 06:40 07:09 | | | 07:39 08:26 | 12:14 13:07 13:04 | | | | | 19:00 07:40 12:04 17:27
Chamicy 06:41 07:10 | | | 07:40 08:27 | 12:15 13:08 13:05 | | | | | 19:01 07:42 12:06 17:29
Bray-Le Prieuré 06:44 07:13 | | | 07:42 08:30 | 12:18 13:10 13:08 | | | | | 19:03 07:45 12:09 17:31
Bray-Place 06:45 07:15 | | | 07:43 08:31 | 12:19 13:11 13:09 | | | | | 19:04 07:47 12:11 17:33

BARBERY Place 06:48 07:19 | | | 07:47 08:34 | 12:23 13:14 13:13 | | | | | 19:08 07:52 12:16 17:38
Le Pommelotier | | 07:25 | 07:55 | | | | | | | | | | | | | |

SENLIS

Collége Albéric Magnard | | | 07:59 08:07 08:03 | | | | | | | | | | | | | |
Cité Judiciaire - Collège Anne-Marie Javouhey | | | 08:18 08:25 08:25 | | | | | | | | | | | | |
Bordeaux Odent / Lycée Saint-Vincent | 07:31 07:35 | | | 08:44 | | | 13:24 | | | | | | | | |
Gare Routière 07:02 | | | | | | | 12:37 13:22 | | | | 17:54 | 19:26 08:05 12:28 17:50
ZONE 2 > Lycée Amyot d'Inville / Lycée Hugues Capet | 07:39 07:39 | | | 08:52 | | | 13:34 | | | | | | | | |
Collège Fontaine des Prés | | | 08:07 08:15 08:15 | | | | | | | | | | | | | |
Tour de Ville Grand Cerf 08:20 08:27 | | | 13:25 | | | | | | | | | |

http://www.oise-mobilit%C3%A9.fr/


LIMITED SHARING

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires merci de vous rendre régulièrement sur le site :  www.oise-mobilité.fr - rubrique horaires

ACY-EN-MULTIEN – ROSOY-EN-MULTIEN

RETOUR

Horaires valables  
à partir du 

01/09/2022
CRÉPY-EN-VALOIS – SENLIS 692

Transporteur : RIO 4, 4 rue Louis Armand – 60800 CRÉPY-EN-VALOIS,
rio4@ratpdev.com – 03 44 87 30 00

Courses accessibles aux PMR - Pour les usagers en
fauteuil roulant, il est préférable de s’assurer de la
bonne prise en charge en appelant l’agence au plus tard
la veille au 03 44 87 30 00.

Code course 40021 40022 40023 40024 40049 40026 40027 40028 40029 40030 40031 40032 40033 40046 40048 40047 40050
Jour de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV Me Me LMmJV LMJV LMmJV LMJV LMJV LMmJV LMmJV LMmJV
Période PS PS PS PS PVS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PVS

SENLIS

Collège Fontaine des Prés | | | | | | | | | | | | 17:10 | | | |
Z2 Lycée A. d'Inville/Lycée H.Capet | | | | | | | | | 13:25 | 16:40 | | 17:45 | |
Collège Albéric Magnard | | | | | | | | 12:40 | | | 17:20 | | | |
Cité Judiciaire-Collège A.M Javouhey | | | | | | | 12:30 | | 16:35 | | | | | |
Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 07:04 | | 07:57 08:20 | 11:15 12:40 12:45 13:35 16:45 16:55 17:35 17:36 18:05 18:05 18:05

BARBERY Place | | | 08:07 08:30 | 11:25 12:52 12:58 13:48 16:55 17:05 17:45 | 18:15 | 18:10
Le Pommelotier | | | | | | 13:06 13:15 14:01 17:09 17:18 | 17:47 | 18:14 |

RULLY

Bray-Place | | | 08:10 08:36 | 11:28 12:56 13:02 13:51 16:58 17:11 17:50 | 18:21 | 18:16
Bray-Le Prieuré | | | 08:11 08:38 | 11:29 12:57 13:03 13:52 16:59 17:13 17:52 | 18:23 | 18:18
Chamicy | | | 08:14 08:39 | 11:32 12:59 13:05 13:54 17:02 17:14 17:54 | 18:24 | 18:21
Mairie | | | 08:15 08:40 | 11:33 13:00 13:06 13:55 17:03 17:15 17:55 | 18:25 | 18:23
Eglise | | | 08:17 08:41 | 11:34 13:01 13:07 13:56 17:04 17:16 17:56 | 18:26 | 18:24

MONTEPILLOY Centre | | | | | | | 13:09 13:17 14:02 17:10 17:22 | 17:49 | 18:16 |
Boasne | | | | | | | 13:11 13:20 14:04 | 17:25 | 17:51 | 18:20 |

FRESNOY
Ducy | | | | | | | 13:18 13:25 14:08 17:19 | | 17:54 | 18:22 |
Centre | | | | | | | 13:21 13:27 14:11 17:21 | | 17:57 | 18:25 |
Le Luat | | | | | | | 13:23 13:29 14:13 17:23 | | 18:00 | 18:27

TRUMILLY
Beaurain 07:17 | | 08:21 08:45 | 11:38 13:24 13:31 14:15 17:27 17:31 18:00 | 18:30 | 18:28
Le Plessis Cornefroy 07:22 | | 08:25 | | 11:42 13:27 13:34 14:18 17:29 17:34 18:05 | 18:35 | |
Eglise 07:25 | | 08:27 | | 11:43 13:32 13:35 14:19 17:30 17:35 18:07 | 18:37 | |

AUGER-SAINT-VINCENT Centre | | | 08:32 | | 11:47 13:31 13:38 14:22 17:33 | | 18:10 18:33 |

ORMOY-VILLERS
Petit-Villers | 07:35 | | | | | | | | | | | | | | |
Eglise | 07:40 | | | 08:40 | | | | | | | | | | |
Petit-Villers | | | | | 08:45 | | | | | | | | | | |

ROUVILLE Centre | | 07:45 | | 08:48 | | | | | | | | | | |
DUVY RD 1324 07:31 | | 08:39 08:51 | 11:53 13:33 13:42 14:26 17:37 17:45 18:11 | 18:47 | 18:34

CREPY- EN-VALOIS

Gare nord | | | | | | | 13:40 13:50 14:33 | | 18:52 | 18:39
Gare sud 07:54 | | 09:00 08:58 09:07 12:02 | | | 17:43 17:51 18:21 | | | |
Lycée Jean Monnet 07:50 07:47 07:53 08:56 | 08:56 | | | | | | | | | | |
Collège La Fontaine 07:46 08:00 07:56 08:52 | 09:03 | | | | | | | | | | |
Lycée Robert Desnos 07:42 07:51 08:00 08:49 | 08:59 | | | | | | | | | | |

http://www.oise-mobilit%C3%A9.fr/


LIMITED SHARING

ACY-EN-MULTIEN – ROSOY-EN-MULTIENLES TARIFS

Transporteur : RIO 4, 4 rue Louis Armand – 60800 CRÉPY-EN-VALOIS,
rio4@ratpdev.com – 03 44 87 30 00

Gamme Tarifaire
Billet Unitaire 1€

Carnet 10 voyages 10€

Abonnement mensuel 30€
Abonnement mensuel réduit* 10€

Abonnement annuel 300€

Abonnement annuel réduit* 100€
Abonnement annuel étudiant boursier GRATUIT

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et WE GRATUIT

Titre scolaire GRATUIT

Duplicata 8€

* - de 26 ans, + de 65 ans, abonné TER, CMI, coup de pouce

La période vacances scolaires
correspond aux périodes de
vacances de la zone B :
Vacances de la Toussaint : du 22 octobre 2022 
au 6 novembre 2022
Vacances de Noel : du 17 décembre 2022 au 2 
janvier 2023
Vacances d’hiver : du 11 février 2023 au 26 
février 2023
Vacances de printemps : du 15 avril 2023 au 
1ermai 2023
Vacances d’été à partir du 8 juillet 2023

Plan du réseau Gamme tarifaire


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3

